ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.034/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: DANIEL SIMÕES GOMES, CPF sob nº 108.082.344-12.
OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos tipo passeio, destinados aos

programas e as atividades da Secretaria de Ação Social do Município.
VALOR GLOBAL: R$ 17.760,00 (Dezessete Mil e Setecentos e Sessenta Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/005/2021
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 21 de abril de 2021.
FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.035/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: JOSEANO CAMBOIM NUNES, CPF sob nº 893.034.664-20.
OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos tipo passeio, destinados aos

programas e as atividades da Secretaria de Ação Social do Município.

VALOR GLOBAL: R$ 19.800,00 (Dezenove Mil e Oitocentos Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/005/2021
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 21 de abril de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.036/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.
CONTRATADO: WELL CAR COMISSÁRIA DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ sob

nº 02.502.673/0001-75.

OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos tipo passeio, destinados aos

programas e as atividades da Secretaria de Ação Social do Município.
VALOR GLOBAL: R$ 21.588,00 (Vinte e Um Mil e Quinhentos e Oitenta e Oito

Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/005/2021
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 21 de abril de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA